

Калькуляция:

на виды электромонтажных работ по замене КТП-100 на 160 кВА и РЛНД-6 кВ
(включая материалы)

Заказчик: СК «Рябинушка»

№ п/п	наименование работ и затрат	Един. измер.	Количество	Стоимость, руб.	
				ед. измер.	общая
1. Работы					
1	Монтаж и установка площадки под КТП	шт.	1	26400.00	26400.00
2	Монтаж с/х КТП 160-6/0,4 кВ. с ТМГ 160-6/0,4	шт.	1	89000.00	89000.00
3	Демонтаж/Монтаж РЛНД-10 кВ.	шт.	1	13500.00	13500.00
4	Монтаж ВЛЗ-6 кВ СИПЗ (1 x 35) от РЛНД до КТП	м.	30	242.00	7260.00
5	Демонтаж/Монтаж выводов проводом СИП с подключением к ВЛ-0,4	м.	20	164.00	3280.00
6	Демонтаж КТП	шт.	1	28000.00	28000.00
7	Транспортные расходы 10% от стоим. работ	---	----	---	16144.00
	Итого:				183584.00
2. Затрачиваемые материалы.					
8	Провод СИП 3 1x35	м.	35	44,2.00	1547.00
9	Изоляторы опорные ШФ20Г1	шт.	6	548.00	3288.00
10	Колпачки КП-22	шт.	6	10.00	60.00
11	Вязки спиральные ВС-35/50	шт.	6	124.00	744.00
12	КТП-Т 160-6/0,4 (с/х) с доставкой	шт.	1	104000.00	104000.00
13	Трансформатор ТМГ 160-6/0,4	шт.	1	136200.00	136200.00
14	Наконечник (AL)-50 мм.	шт.	21	14.00	294.00
15	ОПН-10 кВ (защита от перенапряжения)	шт.	3	1880.00	5640.00
16	Металл. для изготовления площадки КТП	----	-----	-----	14600.00
	Итого:				266373.00
3. Оформление приемо-сдаточной документации					
17	Проект	шт.	1	90000.00	90000.00
18	Оформление документации	шт.	1	50000.00	50000.00
19	Приемо-сдаточные испытания (отчет)	шт.	1	20000.00	20000.00
20	Ввод в эксплуатацию с Актами ввода, вызов представителей группы учета с Владимира, подключение к действующей линии (РЭС)	шт.	1	40000.00	40000.00
	Итого:				200000.00
ВСЕГО ПО СМЕТЕ:					649957,00

Электромонтажная организация ООО «Гранд-Электро»
М.П.